ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября  2023 года                                                                                                        № 758

г. Камбарка

Об утверждении Положения об

организации отдыха, оздоровления и

занятости детей, подростков и молодёжи в

каникулярное время в муниципальном

образовании «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики»

В целях обеспечения организации отдыха, оздоровления и занятости детей,

подростков и молодежи в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», в соответствии с приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 13 июля 2017 г. № 656 «Об утверждении

примерных положений об организациях отдыха детей и их оздоровления»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации отдыха, оздоровления и

занятости детей, подростков и молодёжи в каникулярное время в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального

образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 04

апреля 2022 года № 303 «Об утверждении Положения об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи в каникулярное время в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову В.Т.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый зам. Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики               -            Л.В. Ярославцева
Экз.-2